ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA  MUNICIPAL DE EMAS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
EXPEDIENTE E ESCRITÓRIO PARA ATENDER NECESSIDADES DA CÂMARA

MUNICIPAL DE EMAS/PB. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº
DV00002/2024. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos: Recursos Próprios

do Município de Emas: Classificação Programática: 01.010 – 01 031 2001 2001 Manter
as Atividades do Legislativo – 3390.39 – Outros Serviços de Terceiro Pessoa Jurídica.

VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2024. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Nova Olinda e: CT Nº 00007/2024 - 25.07.24 - LUCIEUDO

MARIA DA SILVA - ME - R$ 36.018,50.

PUBLICAR: